
Uchwała Nr XX/153/17
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym

z dnia 21 marca 2017r.

w sprawie: zawarcia porozumienia z Powiatem Płockim dot. wspólnej realizacji zadania 
obejmującego przebudowę drogi powiatowej nr 2905W Siecień -  Strupczewo polegającą na 
budowie chodnika -  etap II.

Na podstawie art. 2a ust.2, 6a ust.l, 7 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.1440 z późn. zm. ), art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ) art. 10 
ust.l i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminę Brudzeń Duży w partnerstwie z powiatem 
Płockim zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2905W Siecień -  
Strupczewo polegającą na budowie chodnika -  etap II”.

2. Upoważnia Wójta Gminy Brudzeń Duży do zawarcia umowy o partnerstwie w celu 
realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 określającą przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków.

§2

1. Szacunkowa wartość inwestycji o której mowa w §1 ust. 1 wynosi 186 000,000 zł
2. Partycypacja kosztów Gminy Brudzeń Duży i Powiatu Płockiego wynosi po 50%

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




